



# DMV - Jugend - Kart - Slalom - DM - 2019

*Klasse 1 von 8 bis 9 Jahren*



Platz	Name	Club	DMV Nr.	Saßmannshausen		Velmede		Plettenberg		Oberbruch		Wüsten		Wüsten 2		Gesamt	Streicher		Gesamt			
				Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte		Platz	Punkte				
1	Kornejenkovs Max	MC Wüsten	108188	1	88,500	1	88,500	1	88,500	1	86,714	1	88,500	1	88,500	88,500	529,214	88,500	86,714	354,000		
2	Benzler Nico	AMC Velmede	109933	3	63,500	2	76,000	3	63,500	2	72,429	2	76,000	2	76,000	76,000	427,429	63,500	63,500	300,429	53,571	53,571
3	Kramer Marlon	MSC Saßmannsha.	109919	2	76,000	3	63,500	2	76,000	3	58,143	5	38,500	4	51,000	51,000	363,143	51,000	38,500	273,643	26,786	80,357
4	Lähkamp Leines	MC Wüsten	??	7	13,500	5	38,500	6	26,000		0,000	4	51,000	3	63,500	63,500	192,500	13,500	0,000	179,000	94,643	175,000
5	Haßler Gina	MSC Saßmannsha.	109234	5	38,500	6	26,000	4	51,000	4	43,857	6	26,000	6	26,000	26,000	211,357	26,000	26,000	159,357	19,643	194,643
6	Dornhöfer Leon	MSC Saßmannsha.	109918	4	51,000		0,000		0,000		0,000	3	63,500	5	38,500	38,500	153,000	0,000	0,000	153,000	6,357	201,000
7	Kuhn Julian	EMC Erndtebrück	??	8	1,000	4	51,000	5	38,500	5	29,571		0,000		101,000	0,000	120,071	0,000	0,000	120,071	32,929	233,929
8	Hartwig Lennox	MC Wüsten	110542	6	26,000	7	13,500	7	13,500	6	15,286	7	13,500	7	13,500	13,500	95,286	13,500	13,500	68,286	51,786	285,714
9	Kauhl Henik	MSC Oberbruch	110134		0,000	8	1,000	8	1,000	7	1,000		0,000		101,000	0,000	3,000	0,000	0,000	3,000	65,286	351,000
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		101,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	3,000	354,000
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		101,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	354,000
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		101,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	354,000
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		101,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	354,000
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		101,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	354,000
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		101,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	354,000
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		101,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	354,000
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		101,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	354,000
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		101,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	354,000
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		101,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	354,000

8 8 8 7 8 8

Streicher









# DMV - Jugend - Kart - Slalom - DM - 2019

Klasse 5 von 16 bis 18 Jahren



Platz	Name			Saßmannshause		Velmede		Plettenberg		Oberbruch		Wüsten Landesg.		Wüsten		Streicher		Gesamt		
	Vorname	Club	DMV Nr.	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte					
1	Knop Philip	MC Wüsten	106739	12	8,692	2	86,714	8	47,667	2	82,818	1	91,000	3	76,000	47,667	8,692	336,532		
2	Bahnenann Simon	MC Wüsten	109304	7	47,154	3	79,571	1	94,333	4	64,636	4	61,000	1	92,667	64,636	47,154	327,572	8,960	8,960
3	Dingersen Maris	MC Wüsten	103913	4	70,231	4	72,429	3	81,000		0,000	7	31,000	2	84,333	31,000	0,000	307,993	19,579	28,539
4	Gesper Tim	MSC Saßmannsh.	100427	1	93,308	6	58,143	13	14,333		0,000	3	71,000	4	67,667	14,333	0,000	290,118	17,875	46,415
5	Engler Eric	AMC Velmede	103970	8	39,462	1	93,857	5	67,667	3	73,727		0,000		0,000	0,000	0,000	274,713	15,405	61,820
6	Kiesov Lisa Marie	EMC Erndtebrück	109546	5	62,538	5	65,286	11	27,667	1	91,909		0,000	6	51,000	27,667	0,000	270,733	3,980	65,799
9	Bald Kilian	EMC Erndtebrück	103874	2	85,615	9	36,714	10	34,333		0,000	2	81,000	9	26,000	26,000	0,000	237,663	33,070	98,869
10	Wiesener Fabian	MSF Plettenberg	98937	3	77,923	10	29,571	2	87,667	7	37,364	8	21,000	11	9,333	21,000	9,333	232,525	5,138	104,007
11	Kiko Frederick	MSC Werl	101554	9	31,769	11	22,429	6	61,000	6	46,455	6	41,000	7	42,667	31,769	22,429	191,121	41,403	145,411
10	Bernhard Felix	EMC Erndtebrück	109112	6	54,846	8	43,857	12	21,000	8	28,273		0,000	8	34,333	21,000	0,000	161,309	29,812	175,223
11	Voßmeyer Tim	MC Wüsten	103584	13	1,000	7	51,000	9	41,000	5	55,545		0,000		0,000	0,000	0,000	148,545	12,764	187,987
12	Brakhage Kris	MC Wüsten	103688	10	24,077	14	1,000	7	54,333		0,000	5	51,000	10	17,667	1,000	0,000	147,077	1,469	189,455
13	Moszike Mika	EMC Erndtebrück	109564		0,000	12	15,286		0,000	9	19,182	9	11,000	5	59,333	0,000	0,000	104,801	42,276	231,731
14	Lang Simon	MSF Plettenberg	103526		0,000		0,000	4	74,333		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	74,333	30,468	262,199
15	Kiko Lisa-Marie	MSC Werl	104615	11	16,385	13	8,143	14	7,667	11	1,000	10	1,000	12	1,000	1,000	1,000	33,194	41,139	303,338
17	Ammourah Dilara	MSF Plettenberg			0,000		0,000	15	1,000	10	10,091		0,000		0,000	0,000	0,000	11,091	22,103	325,441
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	11,091	336,532
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	336,532
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	336,532
				13		14		15		11		10		12						

Streicher

Stand vom 15.07.2019 10:25 Uhr



# DMV - Jugend - Kart - Slalom - DM - 2019

Klasse 6 19 bis 23 Jahren



Platz	Name		DMV Nr.	Saßmannshausen		Velmede		Plettenberg		Oberbruch		Wüsten Landesg.		Wüsten		Streicher		Gesamt		
	Vorname	Club		Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte					
1	Gesper Alina	MSC Saßmannsha.	100426	2	34,333		0,000	4	34,333		0,000	1	51,000	1	67,667	0,000	0,000	187,333		
2	Schulte Robin	MSF Plettenberg	100551	1	67,667	1	51,000	2	67,667		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	186,333	1,000	1,000
3	Conen Moritz	MSC Obebrucj	98286		0,000		0,000	5	17,667	1	67,667		0,000		0,000	0,000	0,000	85,333	101,000	102,000
4	Abel Timo	MSF Plettenberg	100551		0,000		0,000	1	84,333		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	84,333	1,000	103,000
5	Deres TIM	MSF Plettenberg	106722		0,000		0,000	3	51,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	51,000	33,333	136,333
6	Schmidtberger Tim	MSC Oberbruch	98509		0,000		0,000		0,000	2	34,333		0,000		0,000	0,000	0,000	34,333	16,667	153,000
7	Viereggenika	mc Wüsten			0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	2	34,333	0,000	0,000	34,333	0,000	153,000
8	Lebedew Josephine	MSC Saßmannsha.	110397	3	1,000	2	1,000	6	1,000	3	1,000	2	1,000	3	1,000	1,000	1,000	4,000	30,333	183,333
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	4,000	187,333
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	187,333
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	187,333
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	
				3		2		6		3		2		3						

     Streicher

